
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

2 RESOLUCION No.  0242-AD-84

Lima, .16....de Agosto de 198.4

CONSIDERANDO

Que, siendo necesario reactualizan el negistio de fumas de La Cuenta
Corwúiente N*6-000-014328, aperturado en el Banco de La Nación,

Que, asímismo es necesario, con la finalidad de der operatividad a La
á¿ndicada Cuenta, designar al personal autorizado a ginarn contra la -
músma Cuenta Cotuente;
Estando a Lo ¿nfotmado por Las Oficinas Central de Adninistración y
Asesonta Jurídica y a Lo opinado por el Dinector Ejecutivo;
SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a Las personas titulares responsables del
7 manejo de La Cuenta N*6-000-014328 aperturada en-

el Banco de La Nación, a Los s¿guientes funcionarios:
Sr. ALBERTO WIRZ NORIEGA Dinecton Ejecutivo
Sr. RAUL MONTOYA VALDERRAMA Jefe de La Oficina Central de Adminis-

: tración del IPD.

ARTICULO SEGUNDO.- DESIGNAR a Las personas responsables suplentes del
manejo de La Cuenta N*6-000-014328 aperturada en -

el Banco de La Nación, a Los siguientes funcionarios:
Sr. ALBERTO MUSSO VENTO Jefe del TPD
Sr. DAVID WONG CONCA * Funcionario de La Oficina Central de -

Administración del 1PD

ARTICULO TERCERO.- Informar a La Dirección General de Presupuesto Pú-
] ] blico y al Banco de La Nación de la presente Reso-

Lución.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ASUNTO: Designación de personas responsables del

ps. 0Qqu2-A0D 0 Y E INSTITUTO
PERUANA DE] DEPORts ¿ana "ug, | 6 > A o Sa 2 Y 'cción Ejecutiva

L
z 15 462, Dar yo

RECIBIDO

— manejo de la Cuenta 6-000-014328 del Ban
co de La Nación, correspondiente a la -
Cuenta Dólares.

INFORME N? 366-0AJ-84

AL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO:

1.- Que la Oficina Central de Administración ha creído conveniente poner en
conocimiento de la Alta Dirección la necesidad de reactualizar el regis-
tro de firmas de la Cuenta Corriente N? 6-000=014328 del IPD aperturada-
en el Banco de La Nación, con la finalidad de dar operatividad a la indi
cada Cuenta se ha designado a las personas autorizadas para girar contra
la misma.

2.- Esta O0AJ opina procedente designar a las personas titulares responsables
de la Cuenta Corriente 6-000-014328 aperturada en el Banco de La Nación-
a los siguientes funcionarios:

Sr. ALBERTO WIRZ NORIEGA: Director Ejecutivo
Sr. RAUL MONTOYA VALDERRAMA: Jefe de OCA

Asimsimo nombrar a las personas suplentes responsab les de girar contra la
indicada Cuenta a los siguientes funcionarios:

Dr. ALBERTO MUSSO VENTO. : Jefe del IPD
Sr. DAVID WONG CONCA Funcionario de la OCA

La indicada reactualización y designación de personas titulares y suplentes
del manejo de la Cuenta Corriente N? 6-000-014328 está de acuerdo con el -
Oficio Circular N? 035-82-EFC/77-15 de 9.11.82 expedida por el Ministerio -
de Economía, Finanzas y Comercio -Dirección General del Tesoro Público.

Lima, 15 de agosto de 1984

Atentamente,

y03Mereaebh0AJ/84
TVM/emy

lo Jefe Oficina de Asesoría Jurídica
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

_

.

TE DARO VILLAVICENCIO MURILLO ————.



aINSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Oficina de Asesoría Jurídica.-+ ¡3 AAA
14 AGO. 1084

Ass
IBIINSTITUTO PERUANO RE E DO

DEL DEPORTE

INFORME N* 174- 0CA-84

Á : DIRECCIÓN EJECUTIVA
DE : OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION
ASUNTO : ADJUNTO PROYECTO DE RESOLUCION

REF. : REACTUALIZACIÓN DE FIRMAS CUENTA CORRIENTE

N? 6-000-014328,
FECHA : 14 de agosto de 1984.

Me dirijo a usted, a fin de elevar adjunto alpresente, el proyecto de resolución, en La cual se reactualizanLas firmas de Los funcionarios encargados a refrendar Los che -ques a gínanse contra la Cuenta antes ándicada, comespondientea Cuenta Dólares, y dar de esta manera La operatividad necesa -túA.

Atentamente

RMV. gfm.
OCA

Adf.: proy.Res.


